СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  08 февраля  2023 г.   № 27-7-6
Об утверждении плана работы Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год
Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить План работы Собрания депутатов  Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год;
План  работы прилагается.

2. Решение вступает в силу со дня  его  подписания.
Председатель Собрания депутатов                           С.И.Воронина
Новопоселеновского сельсовета Курского района

Глава Новопоселеновского сельсовета

И.Г. Бирюков
Курского  района

                                                                                     Приложение
 к Решению Собрания депутатов

Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области

от 08.02.2023 г. № 27-7-6
ПЛАН
работы Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета

Курского района Курской области на 2023 г.

1 квартал

1.Об исполнении бюджета МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области за 1-й квартал 2023 г.
    2. Отчет Главы Новопоселеновского сельсовета, администрации      Новопоселеновского сельсовета Курского района с своей деятельности за 2022 год.

2 квартал

1. Об отчете Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района курской области за 2022 год;

2. О санитарном состоянии и благоустройстве территорий населенных пунктов МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области;

3 квартал
1.Об отчете Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского        района Курской области «Об исполнении бюджета МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области за 1-е полугодие 2023 года»;

4 квартал

  1.Об исполнении бюджета МО «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области  за 9 мес. 2023 г.
   2.О бюджете МО «Новопоселеновский сельсовет» на 2024 год;

   3.Отчет Главы Новопоселеновского сельсовета, администрации

     Новопоселеновского сельсовета Курского района курской области

     о своей деятельности за истекший период 2023 г.